

# Resepolicy VSK F-Yngre

Policyn baseras på VSK Bandy's Resepolicy med egna tillägg för att få smidiga, säkra och ekonomiska resor med vårt lag.

VSK Bandy's Resepolicy: <http://www.laget.se/VSKBandy/Document/Download/-1/4050313>

---

**Vid resa med vårt lag till bortamatch eller annan aktivitet på annan ort.**

## Resa med stor buss

När vi är ca 20 spelare eller fler plus ledare som ska resa är förstahandsalternativet stor buss. Kostnaden för laget är 3500kr och betalas av lagkassan. (Totalkostnaden för stor buss är ca 7000kr) Buss bokas via kansliet av ansvarig ledare för resan vilket oftast är lagledare.

Vid resa med stor buss har föräldrar och andra anhöriga möjlighet att åka med i mån av plats. Medföljande föräldrar betalar 100kr/person till lagkassan. Medföljande barn(syskon, kompisar etc) betalar 50kr till lagkassan.

## Resa med egna bilar

När vi är mindre än ca 20 spelare så åker vi oftast egna bilar till bortamatch då det är mest ekonomiskt för laget.

VSK betalar ut reseersättning för högst fem bilar per resa. Detta innebär att föräldrar och syskon m.fl. som inte har en aktiv roll i laget endast kan följa med i mån av ledig plats i någon av dessa fem bilar. De som ställer upp och kör får reseersättning med 18,50kr/mil. Resans längd räknas alltid från Rocklunda ToR.

Vi försöker att åka i så få bilar som möjligt för att inte i onödan belasta lagets och klubbens ekonomi. Med en chaufför och fyra spelare per bil får vi plats med fem vuxna och 20 spelare med detta resesätt. Reseräkning skickas efter varje resa av lagledare till VSK Bandy's kansli. Utbetalning sker från kansliet till lagkontot som sedan betalar ut till respektive chaufför. Meddela lagets kassör (Mikael Brunnegård) kontouppgifter för utbetalning så betalas reseersättningen ut automatiskt.

Organisering av samåkning för anhöriga då fler än fem bilar behövs, hanteras av praktiska skäl inte av ledarna i laget. Detta måste hanteras av föräldrar/anhöriga själva. Kontaktuppgifter till alla i laget finns enkelt nåbara via lagets hemsida då man loggat in på sidan.